VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	Số 6202/VPCP-KTTH
V/v nhập khẩu ô tô phi mậu dịch
	Hà Nội, ngày 12 tháng 11 năm 2004

Kính gửi: Bộ Tài chính

Về việc nhập khẩu ô tô của Việt kiều hồi hương theo đường phi mậu dịch Bộ Tài chính nêu tại công văn số 12499 TC/TCHQ ngày 01 tháng 11 năm 2004, Văn phòng Chính phủ đề nghị Bộ Tài chính chỉ đạo Tổng cục Hải quan xử lý đúng theo quy định hiện hành tại văn bản số 408/CP-KTTH ngày 15 tháng 5 năm 2001 của Chính phủ.

	KT. BỘ TRƯỞNG CHỦ NHIỆM VP CHÍNH PHỦ
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Công Sự